



آذر ۱۳۷۵
دسامبر ۱۹۹۶

شماره ۲۰
سال ۳

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

اگر شراب خوری جرعه فشان بر خاک
برو بهر چه تو داری بخور دریغ مخور
بخاک پای تو ای سرو ناز پرور من
چه دوزخی چه بهشتی چه آدمی چه پری
مهندس فلکی راه دیر شش جهتی
فریب دختر رز طرفه میزند ره عقل
از آن گناه که نفعی رسد بغیر چه باک
که بی دریغ زند روزگار تیغ هلاک
که روز واقعه پا وا مگیرم از سرخاک
بمذهب همه کفر طریقتست امساک
چنان بیست که ره نیست زیر دیر مفاک
مباد تا بقیامت خراب طارم تاک
براه میکده حافظ خوش از جهان رفتی
دعای اهل دلت باد مونس دل پاک

دوستداران عزیز،

سلام خالصانه مرا بپذیرید. در خبر نامه قبلی بااطاعتان رسید که این خبر نامه ها از این بیعد بصورت فصلی، هر سه ماه یکبار، تهیه خواهد شد و خبر گردهمآئیهای ماهانه بصورت کارت پستی هر ماهه بحضورتان ارسال خواهد شد. علت این تصمیم گیری گروه هماهنگ کننده از قرار زیر است. تهیه هر خبرنامه ملزم بصرف هزینه‌ئی قریب به ۱۲۰/ تا ۱۵۰/ دلار بعلاوه ۱۵ تا ۲۰ ساعت وقت میباشد. در مورد هزینه‌اش اعضاء گروه هماهنگ کنندههریک متجاوز از ۱۵۰/ دلار و انگشت شماری از دوستداران مبالغی از ۱۰/ تا ۱۰۰۰/ دلار بصورت همت عالی اهدا نموده‌اند. درباره وقت آن باید بااطاعتان برسائیم که (۱) بعلت آنکه دوستدارانی که دست اندر کار تهیه خبرنامه اند تجربه قبلی در تهیه نشریه و ویرایش با واژه نگار فارسی ندارند و هر کدام چندین و چند مشغله فکری و شغلی و مالی و همانند آنها دارند و مستثنی از بقیه نیستند. لذا بار تهیه خبرنامه برای یکنفر تا اندازه‌ئی شاق میباشد. (۲) تهیه خبرنامه با همکاری چند نفر بواسطه مسافتهای نسبتا طولانی و زمان تلف شده جهت گردهمآئی آنها و اشکال درتطبیق اوقات تا حدی قضیه را پیچیده‌تر میکند. (۳) بعلت حجم اندک خبرنامه در این زمان، تهیه آن توسط یک موسسه حرفه‌ئی چندان

شما با شرکت در گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت مینمائید.

مقرون بصرفه نمیباشد. (۴) چون خبرنامه شکل نسبتاً یکنواختی پیدا کرده بود صورت مکرر و باسه‌ئی آن چندان دلپسند بنظر نمیرسد.

چون این خبرنامه تنها وسیله ارتباطی بین آنهائیکه دانشکده فنی را دوست داشته و میدارند و بان احترام میگذارند میباشد، این نگارنده لازم دانستم که از دوستان گرامی مهندس جفرودی (۱۳۵۱) و مهندس شهیدی (۱۳۴۷) تقاضای همکاری و مساعدت نمایم تا این شماره از خبرنامه را تهیه نمائیم و بدوستان عزیز تقدیم داریم. (خوشوقتیم که بااطلاعتان برسانم که افتخار آشنائی و برقراری دوستی صمیمانه‌ام با هر دوی آنها از هنگام برنامه ریزی برای گردهمآئی نوروز ۱۳۷۳ در زمستان ۱۳۷۲ شمسی (۱۹۹۴ میلادی) آغاز شد. بعلاوه بوسیله این گردهمآئیها توانسته‌ام بعد از چندین و چند سال چندین دوست و همکلاس خود را دراینسوی دنیا پیدا کنم.

امیدوارم بقیه دوستان همت نمایند و ما را به ارسال مقالات، مطالب، نظریات، آگهیها، و کمکهای مالیشان در پیشرفت و گسترش این خبرنامه تقویت و ترغیب نمایند. نیروهای فکری و عملی دوستان، بویژه از طیف جوانتر، بیش از هرچیز دیگر میتوانند این خبرنامه و همبستگیها را تقویت نمایند.

لازم است که بااطلاع برسانم که این گردهمآئیها و همبستگی بهیچ حزب، مذهب، فرقه، و گروهی وابسته نیستند و فقط برای دوستان دانشکده فنی و احترام بدانشکده‌ئی است که در پرورش افراد مشربشر در جامعه ایرانی سهم بزرگی داشته‌است. لذا این نشریه منحصر بدرج مطالب علمی و فرهنگی و اجتماعی و ارتباطی در میان دوستان دانشکده فنی میباشد.

ارادتمند،

مهندس غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)

تبصره: مضافاً بااطلاع میرسانم که کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی امکانات بیشتری در اختیار آنهائیکه مایل به همکاریهای حرفه‌ای میباشند میگذارد. فارغ التحصیلان علاقمند میبایست از طریق زیر

Fanni Alumni
c/o Jafroudi & Hossein - Zadeh
10 Lorenzo
Irvine, CA 92614

با کانون در ارتباط باشند.

شما با شرکت در گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستان دانشکده را تقویت مینمائید.

گروه هماهنگ کننده چیست ؟

چند دوستدار شفاهاً و یا بطور ضمنی پرسیده اند که گروه هماهنگ کننده چیست و مسئولیت اعضا آن از چه قرار است. مختصر زیر شرحی است در این مورد. امید بر آنست که کلیه دوستداران از این گروه آگاهی بیشتری بدست بیاورند.

اندیشه گردهمآوری دوستداران فنی بطور بقین در ذهن همگیمان بوده است. عملی شدن این فکر، همانطوریکه قبلاً ذکر شده، در پائیز ۱۳۷۲ نضج گرفت و با گردهمآئی نوروزی ۱۳۷۳ جامه عمل پوشید. در آن ایام، در مدت کوتاهی نزدیک به سه ماه، که بویژه همزمان با زلزله نورثریج بود، اسم و آدرس قریب به ۱۵۰ دوستدار گردآوری شد. تهیه این اسامی فقط از طریق آشنائی فردافرد و همبستگی خاص بچه‌های فنی عملی شد. از آن میان حدود ۷۵ دوستدار ساکن جنوب کالیفرنیا بودند. با این وصف این گردهمآئی با یک موفقیت نسبی با شرکت متجاوز از ۱۴۰ دوستدار (اعم از استادان، فارغ التحصیلان، بستگان، و علاقمندان) برگزار شد. بواسطه این موفقیت بیسابقه، قریب به دو هفته بعد از آن گردهمآئی، از کلیه دوستدارانی که اسم و آدرسشان در دست بود، برای شرکت در یک مجمع عمومی در یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۳ (May 1, 1994) کتباً دعوت بعمل آمد تا درباره آینده این گردهمآئیها و همبستگی بیشتر دوستداران و بویژه تدارک برگزاری جشن شصتمین سالگرد بنیانگذاری دانشکده در اول مهر ماه آنسال تصمیماتی با نظر عموم دوستداران گرفته شود. در آنروز نه (۹) دوستدار گردهم آمدند و در طی دو سه ساعت تصمیماتی گرفتند. از آنجمله ایشان تصمیم گرفتند که هیچگونه دسته، گروه، سازمان، انجمن، و یا کانونی بهیچوجه تشکیل نشود. آقای مهندس شهیدی از ماه خرداد باین جمع پیوستند. بهمت این جمع از دوستداران جشن شصتمین سالگرد بنیانگذاری دانشکده فنی با موفقیت بی نظیر با حضور قریب به ۲۵۰ دوستدار برگزار شد. از آن پس این عده از دوستداران هر ماهه گرد هم میآیند تا درباره روند این گردهمآئیها و همبستگیها تصمیماتی بگیرند و اقداماتی بعمل آورند. از جمله اقدامات آنها عبارتند از (۱) خبر نامه که تاکنون هر ماهه تهیه و ارسال شده است. (۲) جلسات گردهمآئی ماهانه در سومین (۳) سه شنبه (۳) هر ماه میلادی و (۳) برگزاری جشنهای شصت و یکمین و شصت و دومین سالگرد بنیانگذاری دانشکده در مهرماه ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵. این جمع از دوستداران از اواخر ۱۳۷۳ نام گروه هماهنگ کننده را برای خود انتخاب کرد. هر یک از این دوستداران باندازه توانائیش در انجام کارهای محوله نهایت سعی خود را بکار برده است.

شما با شرکت در گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت مینمائید.

آقای مهندس هوشنگ دولتشاهی از اوایل ۱۳۷۴ باین گروه پیوستند. همانطوریکه بااطلاعتان رسید، این گروه فقط قصد خدمتگزاری در راه بقای این گردهمآئیها و همبستگی دستداران را دارد. هیچیک از اعضای آن مقامی و یا پستی احراز نکرده است و حق الزحمه‌ای دریافت نمیدارد. و این گروه همواره نیاز فراوان به همکاری مستقیم سایر دستداران، بخصوص تازه نفسان دارد، تا در بسط و توسعه برنامه های فعلی و جدیدتر فعالیت نمایند.

گزارش گردهمائی ماهانه دستداران دانشکده فنی

در روز سه شنبه ۱۹ نوامبر ۱۹۹۶، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ بعداز ظهر، گردهمائی ماهانه دستداران دانشکده فنی در رستوران جوان، (۱۱۵۰۰ بلوار ساتتا مونیکا، لس انجلس، کالیفرنیا (11500 Santa Monica Blvd., Los Angeles, CA 90025))، با حضور دوازده (۱۲) دستدار (فارغ‌التحصیلان دوران مختلف و استادان سابق دانشکده) با گفت و شنود و صرف شام برگزارشد.

گردهمآئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانها برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهمآئی آینده در روز December 17, 1996 در رستوران دریا، ۱۱۶۱۱ خیابان گل آفتابگردان در شهر آنای مقدس، کالیفرنیا (1611 Sunflower Avenue, Santa Ana, CA 92865))، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر، برگزار خواهد شد. برای دریافت آدرس دقیق محل رستوران میتوانید با تلفن شماره ۷۱۴-۵۵۷-۶۶۰۰ تماس بگیرید.

جایزه، جایزه، جایزه

از چندی پیش، دو دستدار دانشکده، که عکسشان را درصفحه بعد ملاحظه مینمائید، راه درازی در پیش گرفتند و پیدالهای وسیله‌های نقلیه‌شان در حد امکان فشار آوردند تا در چهارمین گردهمآئی همگانی دستداران فنی در لس انجلس، که در ۱۲ مهرماه ۱۳۷۵ (October 5, 1996) برگزار شد، شرکت نمایند. خوشبختانه یکی موفق شد و متأسفانه آند دیگری نتوانست.

لطفاً نامهای کامل این دو دستدار را به همراه نام و آدرستان به مهندس جفرودی از طریق پستی و یا به مهندس بهمنیار توسط فکس (۸۱۸-۷۰۰-۰۵۰۰) تا قبل از ساعت یازده (۱۱) صبح (December 17, 1996) برسانید.

در گردهمآئی ماهانه آینده (December 17, 1996)، بحکم قرعه بیکی از دستدارانیکه موفق شناسائی این دو دستدار بشوند یک یادگار کوچک از ایام دانشکده هدیه خواهد شد. هردوی این دستداران وزدیگان آنها از شرکت در این قرعه کشی معاف میباشند.

شما با شرکت در گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دستداران دانشکده را تقویت مینمائید.



شما با شرکت در گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت مینمائید.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستانانی که این خبرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

اعضای گروه همآهنگ کننده دوستانان عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً اگر مایل به کمک به گروه همآهنگ کننده هستید پیشنهادها، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را به آدرس زیر ارسال نمائید.

FANNI REUNION

c/o Siamak Jafroudi

10 Lorenzo, Irvine, CA 92614

Tel: (714) 261-6347

شما با شرکت درگردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستانان دانشکده را تقویت مینمائید.